Empresa Constructora.—Se leye- 100 esas propuestas en alta voz en presencia de los concurrentes nombrados resultando dichas pro- puestas en los siguientes valores: Compañía Platense de Electricidad Siemens Schucker! S. A. Sec ción_Siemens Bauunion: Total $ 18.150—Diez y ocho mil ciento cincuenta pesos. Precios unitarios 
los siguientes 

$ 3.00 el'metro 5 de excava. 
en piedra. 

$ 21.00 el metro 3 de hormi- 
Ón sin cofraje para ci- 
-mientos. 

$ 7500 el merro 3 de hormi 
gán armado en pilares 
del mismo tipo de los 
señalados en los pla-

[...]

fraje $ 67.00 —De hor- 
migón armado en vigas 
*l m3 6 57.50. 

m. 3 de hormigón — armado en 
arcos con cofraje pero 
curvos, según se indi- 
ca en los planos y de- 
falles, pero sin andamios 
$ 97.20. 

Latluada Hno.—Empresa cons 
tructora. 

Total §21.515.70. Veintiun mil 
quinientos quince pesos con seten 
ta centésimos. 

Precios unitarios 
Excavación cimiento el m3 $ 2.30 
Hormigón sin cofrajes — * $ 40.00 

* en pilares con cofraje “ 75,00 
“ en pilares de la torre 

ce metros hasta cus 
renta $ 95,00 

Hormigón en vigas * 50.00 
Arcos con cofraje curvo -* 90.00